
令和６年１０月１５日 

 

会  員 各位 

北 方 町 商 工 会  

会 長 木野村 文男 

          女性部長 市橋 千尋 

 

 

令和６年度 救命講習会開催について 
 

 秋冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、本会事業にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、北方町商工会女性部では、町内会員事業所向けに頻発する地震・大雨などの

自然災害や、不慮の事故などから家族や従業員を守ることを目的として、救命講習会

を企画いたしました。 

 参加を希望される方は、下記要領によりお申込みくださいますようお願い致します。 

 

記 

１．日   時   令和６年１１月１８日（月）15：00～16：30（受付 14：45） 

 

２．会   場   本巣消防署 2階 （本巣郡北方町加茂 1-23） 

 

３．講習会内容  ・応急手当の重要性 

         ・基本的心肺蘇生法 

          ・AEDの使用法  など 

 

４．申込方法      北方町商工会へお電話いただくか、下記申込用紙にご記入の上

FAXにてお申し込みください。 

北方町商工会 TEL：058-323-1101 

 

5．受 講 料    無料 

          

６．申込締切     令和６年１１月５日（月）まで 

 

７．定     員    １５名程度（先着順）※定員になり次第締め切ります 

 

北方町商工会 行 FAX：058-324-7652 

救命セミナー 参加申込書                  令和 6年 11月 18日 

事業所名  TEL  

参加者名①  参加者名②  

※申込書にご記入頂きました個人情報は、適切な管理を図り、参加者名簿の作成および本講習会に関する連絡の目的のみ使用します 


